CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Tel./Fax : ( 12) 3117-1311

Portaria N.° 001, de 02 de janeiro de 2019

"Dispôé sobre a designação de responsáveis
pela Comissão de Licitação da Câmara
Municipal de São José do Barreiro, para o
exercício de 2019"

LUIS EDUARDO SANTOS RIBEIRO, Presidente da Câmara
Municipal de São José do Barreiro, no uso de suas atribuições legais, etc;

RESOLVE.

ARTIGO 10 - Designar, à partir da presente data, para ocupar as funções da Comissão de

Licitação da Câmara Municipal de São José do Barreiro, para o exercício financeiro de 2019 , que

será composta das seguintes pessoas:

Presidente: FABIANI APARECIDA DE CARVALHO

Relator: JOÃO PAULO RODRIGUES

Membro: MILENE APARECIDA DE CAMPOS RODRIGUES

ARTIGO 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São José do Barreiro 	aneirode19.

Ver. LUIS EDUARDO SANTOS RIBEIRO
Presidente da Câmara

PuNicada e registrada na 	tarja da Câmara Data supra.

Chefe e Secretaria